Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 111 DE 27 DE ABRIL DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Programa Somando Força e nos

termos dos Convênios 206, 207, 208 e 209 de 2014,

R E S O L V E

Designar os servidores GUILHERME CORRÊA DE SÁ PEREIRA  e

HELOISA DIAS DOS SANTOS para acompanhar e  fiscalizar as obras referentes aos

Convênios firmados com o Governo do Estado do Rio de Janeiro, com validade a partir

desta data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 27 de abril de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito